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LISTA DE DESCLASSIFICADOS

Listagem em ordem alfabética

ID
754

2276
37
2279
2167
38
982
1663
1543
1649
1842
416
2317
2273
1194
109
1589
1900
1475
2285
2243
2207
2220
1184
1188
111
2204
904
1052
2050
2260
281
1738
2246
2195

PROPONENTE

Adriano Cesar Aquino Guimaraes
Alexsander Martins Pereira

Allef Heberton dos Santos Murta
Amanda Gabrielle Silva Dantas
Ana Maria Ferreira

ANA PAULA SENA DE ALMEIDA
Ananda Sant Anna Gomes
Anderson Luiz de Paula

André Fonseca Guimardes
Anselmo Augusto Prado Bandeira
BARBARA JULIA FERNANDES CRUZ
Bernardo de La Rocque Patrocinio de Freitas
Branca Peixoto Vasconcelos
Bruna Costa Ferreira

Bruno Bavose Perez Y Rodrigues
Bruno Dias Bento

BRUNO PEIXOTO FREDERICO
Bruno Rodrigues Santos

Camila Gongalves da Cruz

Carlos Henrique Fernandes
Carolina Silva Pereira

Christian Eustaquio Rezende Praxedes
Christiane Marinho de Almeida
Christiano Augusto Lima

Clayton Lisboa Meira

CLEONICE DE SOUZA FERREIRA
Daniel da Silva Xavier

Débora Coimbra da Silva

Diego Miguel Souza Fernandes
Ederson Antonio Soares da Silva
Fabio Gustavo de Souza

FLAVIO LUIZ MACHADO

Gabriel Canedo Guedes

Gabriel Martins Delano

Géssica Amanda Dos Santos

MUNICIPIO

Belo Horizonte

Coronel Fabriciano

Itinga

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Santa Luzia
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Contagem
Teofilo Otoni
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Juiz de Fora
Belo Horizonte
Muriaé

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Ipatinga

Belo Horizonte
Santa Luzia
Belo Horizonte
Ibirité

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte

SITUACAO DA CLASSIFICAGAO

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado



2235
1971
2225
463

2025
1053
2238
2336
554
1068
2121
1364
1273
2042
2148
203
2307
52
279
2244
2218
2290
1079
1618
1164
659
2228
2091
911
996
2275
681
2158
193
2097
291
2241
723
1912
1885
1167

Guilherme Andrade Rebello Horta

Guilherme Prado Amarante de Mendonga

Hertz Bento Pereira

lara Nilza de Lourdes Britto Marques Oliveira

Boson
Ivan Grossi Haele Arnaut

jackson Faeda da silva

Jader Geraldo da Silva

Jimmi Hendrix Lage Torres
Joaquim Vidal Junqueora Cobra
Joshua Riksand Pereira

Josiane Colombo

Juan Miguel Pauste Rojas

Julio César Curi e Silva

Juscimar Medeiros Ferreira
Kamila Weber de Souza

kristian Adriano neves de siqueira
LEANDRA HILARIO DE LIMA
LENNON SILVA CAMARGO
Leonardo Gomes Ferreira

Lid Piraporé Rodrigues Gongalves
LIS MARLEY DE PAULA

Lucas Bertolino dos Santos

Lucas Henrique de Jesus

Lucas Mendonga Cecchino

Lucas Tavares de Castro Leite
Lucia Helena dos Santos Carlos
Luciana Fonseca Tanure de Castro
Luisa Vitoria de Jesus Soares
Marcela Silva Rocha

MARCIA REGINA XAVIER DE SOUZA
Marcos Rogério dos Santos Freitas
Marcus Sansio de Castro
MATHEUS FELIPE NOGUEIRA RAMOS
Michel Lopes da Silva

Michelle Savaget Borges

Misael Avelino dos Santos Filho
Monica Aramuni Gongalves

Natan Salustriano Oliveira

Neimar Silva Palmeira

Pedro Henrique Marques

Rafael Pinheiro Aguiar

Belo Horizonte
Guapé
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
Ribeirdo das Neves
Pard de Minas
Coronel Fabriciano
Pogos de Caldas
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Cataguases

Juiz de Fora
Contagem

Pogos de Caldas
Belo Horizonte
Coronel Fabriciano
Pirapora

Santana do Paraiso
Barbacena
Coronel Fabriciano
Uberlandia
Barbacena

Santa Rita do Sapucai
Brumadinho
Contagem

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Betim

Uberlandia

Belo Horizonte
Itapecerica

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte
Ouro Branco
Guaranésia

Belo Horizonte

Cataguases

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado



919
1010
1180
2180
2017
483
34
1121
2316
798
1262
1406
2032
804
1030
2013
1788
1160

Inabilitados por vedacgdes previstas no edital

ID
2325
712
1449
1368
1333
1866
2240
2186
1240
1508
242
1970
1894
471
1671
1383

Raphael Augusto da Silva

Raquel Gabrich Moraes Viana
Régelles Tadeu Queiroz da Silva
RENATO LUIZ BORGES SANT ANNA
Renato Tameirdo Pinto

Roberta Juliane de Oliveira
Roberta Silva de Abreu

Roberto Quintdo Lacerda de Oliveira
Rogério Peixoto

Rémulo de Almeida

Sandra Conceicao Rosa Pereira
Suelen De Paula Furiati da silva
THAMARA SILVA PEREIRA
THAMIRES DA PAIXAO COSTA
Vander Geraldo Lima

VAnderlei Narciso dos Santos
Viviane Ranzani Monteiro Palmeira

Wilian Diniz de Toledo

PROPONENTE
Ana Paula Gongalves dos Santos
Clarissa Moebus De Alencar Ramalho
Daiany Soares Sarmento
DENIS LEROY FARIA
Jorge Ronaldo Amaral Venanconi
Leonardo Ayres Furtado
Leonardo César Da Silveira Fonseca
Lucas Silva Telles De Assungdo
Marciano José Ceolin Rocha
Marcos Antonio Luiz
Maria Elisabete Teofilo
Mirian Ester Argentino Ferreira Gongalves
Paloma De Albuquerque
Quezia Mara Argentino Ferreira Ramalho
Renan Guaceroni Santiago

Renata Figueiredo Batista

Conselheiro Lafaiete

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Ribeirdo das Neves

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Contagem
Brumadinho
Belo Horizonte
Juiz de Fora
Muriaé
Muriaé
Contagem
Belo Horizonte
Guaranésia

Baependi

MUNICIPIO
Para de Minas
Belo Horizonte
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Santana do Paraiso

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Serro

Timdteo

Caeté

Alfenas

Belo Horizonte
Belo Horizonte
Santa Luzia
Belo Horizonte

Belo Horizonte

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

SITUAGAO DA CLASSIFICAGAO

Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado
Inabilitado

Inabilitado



